
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 46» г. Брянска  

 

ПРИКАЗ № 137/пд 
 

08 июля  2025г.  

                                                               

О зачислении на обучение  

по основной образовательной 

программе начального общего 

образования на 2025-2026  

учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, локальным нормативным актом МБОУ «СОШ 

№ 46» г. Брянска, Уставом школы, на основании заявления родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01.09.2025г. на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1 класс следующих 

обучающихся: 

  
  ФИО 

1.  Бирюков Роман Михайлович 
2.  Булавина Василиса Игоревна 
3.  Грибеник Ирина Игоревна 
4.  Григорьева Елизавета Степановна 
5.  Ершова Анастасия Павловна 
6.  Желудова  София  Дмитриевна 
7.  Игуменова Ксения Олеговна 
8.  Казаева  Аврора Станиславовна 
9.  Ковардакова  Алиса  Сергеевна 
10.  Колошина Анна Александровна 
11.  Конькова Дарина Заминовна 
12.  Кошелева Анастасия Кирилловна 
13.  Кулешов  Захар Назарович 
14.  Купряшкина Алиса Денисовна 
15.  Леви  Арина  Александровна 
16.  Лысикова Анастасия Сергеевна 
17.  Меджидова  Азиза  Артемовна 



18.  Мезенцева Ангелина Юрьевна 
19.  Моисеев Захар Георгиевич 
20.  Назирова Лайло Мухсинджоновна 
21.  Никифоров  Алексей  Алексеевич 
22.  Протченко Алина Игоревна 
23.  Пузырев Никита Николаевич 
24.  Рябцов Илья Александрович 
25.  Солдатова Мария Артуровна 
26.  Солдатова Анастасия Артуровна 
27.  Солупаева Мария Юрьевна 
28.  Степина Алёна Михайловна 
29.  Строева Татьяна Максимовна 
30.  Сушинский Дмитрий  Максимович 
31.  Тарасова София Андреевна 
32.  Терехова Алёна Вадимовна 
33.  Толкачева Дарина Евгеньевна 
34.  Феденко Арина Денисовна 
35.  Фирсюк Степан Сергеевич 
36.  Фроликов Андрей Викторович 
37.  Фролов Даниил Дмитриевич 
38.  Хандожко Надежда Вячеславовна 
39.  Харькова Евгения Игоревна 
40.  Хозяйнок Максим Кириллович 
41.  Хохлова Василиса Романовна 
42.  Чемдуж  Диана Сергеевна 

 
 

 

 

Директор                                                                                      Е.М. Перепечко   

 

 

 

 

 
 

 


